Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Местная Администрация

(МА МО МО Юнтолово)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  »               2022 года                        проект

О внесении изменений в Постановление МА МО МО Юнтолово от 29.06.2017 г.        №

01-18/32 «Об утверждении Положения об организации и проведении местных и участии в

организации проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий,

проводимых за счет средств бюджета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово»

В целях приведения нормативного правового акта МА МО МО Юнтолово - Постановления

МА МО МО Юнтолово от 29.06.2017 г. № 01-18/32 «Об утверждении Положения об организации

и проведении местных и участии в организации проведении городских праздничных и иных

зрелищных мероприятий, проводимых за счет средств бюджета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово» в соответствие

действующему законодательству, руководствуясь Уставом внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово,

Местная Администрация постановила:

1. Пункт 3.2. Постановления МА МО МО Юнтолово от 29.06. 2017 г.    № 01-18/32 «Об

утверждении Положения об организации и проведении местных и участии в организации

проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий, проводимых за счет средств

бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Юнтолово»  изложить в новой редакции:

«3.2. В целях реализации расходного обязательства Местной Администрацией

разрабатывается ведомственная и (или) муниципальная программа (далее – программа).

Программа включает в себя перечень мероприятий с указанием срока проведения

Праздничных мероприятий. К проводимым мероприятиям в рамках праздника относятся:

театрализованные представления, народные гулянья, карнавалы и иные культурные акции

(чествование ветеранов, юбиляров с вручением подарков, организация праздничных чаепитий,

фуршетов), включая тематические выезды к памятным местам и объектам, выезды на

реконструкцию исторических событий, в том числе на мероприятия, организованные другими

органами государственной власти.».

2. Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации МО МО

Юнтолово.

        3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Местной Администрации                                        Е.Н.Ковба

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)